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ВАЖНО: задолжително обележете тип на уред, 
запишете јачина, и заокружете големина.
Заокружениот тип и модел на фискална сметка 
мора да биде ист.

Официјален дистрибутер 
на                 опрема 

за греење и климатизација 
ул. Првомајска бб

1050 Скопје, Македонија
Тел: +389 2 2700210

 Факс: +389 2 2700212
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